[image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования Мичуринское сельское поселение
Динского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.04.2021 года

 № 57
поселок Агроном
О возобновлении работы муниципального бюджетного
 учреждения «Культурно-досуговый центр Мичуринского

 сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Мичуринского сельского поселения, уставом МБУ « КДЦ Мичуринского сельского поселения», в связи с исполнением требований предписания № 34/1/11 от 25.05.2018 отдела надзорной деятельности и профилактической работы Динского района главного управления МЧС России по Краснодарскому краю по устранению нарушений обязательных требований пожарной безопасности, п о с т а н о в л я ю:

1. Частично, до отмены решения Совета Мичуринского сельского поселения от  25.10.2019  № 15-3/4 «О приостановлении работы  муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения», возобновить  работу МБУ «Культурно-досуговый центр Мичуринского сельского поселения» с 02.05. 2021 года.
2. Директору МБУ «КДЦ Мичуринского сельского поселения» Новикову В.И., при эксплуатации здания Дома культуры:

2.1. Обеспечить выполнение требований пожарной безопасности.

2.2. Обеспечить противоэпидемиологическую безопасность.
2.3. Организовать работу  кружков и культурно - досуговой работы.

3. Ограничить одновременное количество посетителей в здании Дома культуры, ограничить работу библиотеки.
4. Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения Динского района (Усанина):
4.1. Разместить постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения www.michurinskoe.org.
4.2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Мичуринского

сельского поселения                                                                            С.С. Рябков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Мичуринского сельского поселения муниципального образования Динской район

от ______________2021г.

 №_____

«О возобновлении работы  муниципального бюджетного

 учреждения « Культурно-досуговый центр Мичуринского

 сельского поселения»
 Проект внесен:

Главный специалист
отдела по вопросам ЖКХ и ЧС

             В.Л. Киселева

Проект согласован:
Начальник общего отдела                                                            О.Ю. Усанина